## **ALBERTI ADRIANO**

Adriano Alberti nato ad Ascoli Piceno il 04 Aprile 1959. Residente in Ascoli Piceno, 63100 (AP).

## **Esperienze lavorative**

1985 - 2015 Presidente ed Amministratore Unico della cooperativa GiElleA Occupandosi di servizi sociali, socio-educativi, socio Assistenziali, socio-sanitari, servizi ospedalieri gestione case di riposo, case protette ed RSA

2016 - 2022 Libero Professionista

## Esperienze Politiche Amministrative, associazionismo e volontariato

1995 - 2006 Presidente IACP della provincia di Ascoli Piceno, poi ERAP

1990 - 2009 Presidente Coonfcooperative Ascoli Piceno e membro del Consiglio Nazionale

2015 - presente Volontariato Caritas Diocesana con responsabilità organizzative all'Emporio Caritas

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell'art. 13 del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio dell'Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalità previste dalla legge n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalità a ciò strettamente collegate.